SUBJEKTI

GJURR REC SHPK

NIPT 136814701 NE LEK
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese 2017 Para ardhese 2016
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 66,617,299 32,309,573
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 4,500,000 40,000,330
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0
2 Té tiera shpenzime 0 0
» |Shpenzime té personelit -2,452,032 -1,076,101
1 Paga dhe shpérblime -2,101,200 -922,200
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -350,832 -153,901
nga shpenzimet pér pensionet) 0 0
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -62,244,526 -40,002,280
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi -18,639,597 -12,083,081
» |Té ardhura té tjera 1 0
1 Té ardhura nga nigsité ekonomike ku ka interesa piesémarrése (paraqitur 0 0
vecmas té ardhurat naa niésité ekonomike hrenda arupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
(naraqur Vecmas. e aranurar naa niesIre mgnnnm:m: 'nn::nna nnmm.
3 Interesa té arkétueshém dhe fé ardhura té tiera té naiashme (paraaitur 1 0
vecmas té ardhurat naa niesite ekonomike. hrenda arunit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> : 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare -8,972,235 -827,812
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas -8 968,897 .827.812
chpnenzimet nér t'u naquar tek niésité ekonomike brenda arupit) ! ! !
2 Shpenzime té tjera financiare -3,338 0
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit -21,191,090 18,320,629
» |Shpenzime te panjohura 10,207,810 0
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 -2,748,094
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 15% 0 -2,748,094
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0
» |Fitimi/Humbja e vitit -21,191,090 15,572,535
» |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0

pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr

Pershkrimi i Elementeve

Raportuese 2017

Para ardhese 2016

Fitimi/Humbja e vitit

-21,191,090

15,572,535

T& ardhura té tjera gjithépérfshirése per vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tiera g ithépérfshirése pér vitin

Totali 1 t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése per.

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
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Interesat jo-kontrolluese
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